

Årsredovisning

Joryx AB

559131-2441

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
John-Gunnar Rydberg
2025-02-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsulttjänster till företag och organisationer primärt inom ledarskap, process- och effektivitetsutveckling, affärsutveckling, projekt, coaching och strategi, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nacka kommun i Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	839	2 237	1 808	
Resultat efter finansiella poster	-17	1 272	1 527	-3
Soliditet %	71	19	66	96

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då aktiviteten i bolaget minskade detta år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	70 812	740 300	861 112
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-272 400		-272 400
- Balanseras i ny räkning		740 300	-740 300	0
- Årets resultat			-23 480	-23 480
- Belopp vid årets utgång	50 000	538 712	-23 480	565 232

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	538 712
Årets resultat	-23 480
Summa	515 232

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	515 232
Summa	515 232

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	839 398	2 236 977
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	839 398	2 236 977
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-301 431	-346 535
Personalkostnader	-547 821	-738 169
Summa rörelsekostnader	-849 252	-1 084 704
Rörelseresultat	-9 854	1 152 273
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 232	119 230
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 890	0
Summa finansiella poster	-6 658	119 230
Resultat efter finansiella poster	-16 512	1 271 503
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-328 300
Summa bokslutsdispositioner	0	-328 300
Resultat före skatt	-16 512	943 203
Skatter		
Skatt på årets resultat	-6 968	-202 903
Årets resultat	-23 480	740 300

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	0	5 027 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	0	5 027 000
Summa anläggningstillgångar	0	5 027 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 166 613	457 578
Övriga fordringar	201 483	7 941
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 368 096</i>	<i>465 519</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	209 432	1 834 501
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>209 432</i>	<i>1 834 501</i>
Summa omsättningstillgångar	1 577 528	2 300 020
SUMMA TILLGÅNGAR	1 577 528	7 327 020

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	538 712	70 812
Årets resultat	-23 480	740 300
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>515 232</i>	<i>811 112</i>
Summa eget kapital	565 232	861 112
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	708 200	708 200
Summa obeskattade reserver	708 200	708 200
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	5 027 000
Summa långfristiga skulder	0	5 027 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	209 871	437 699
Övriga skulder	87 175	285 585
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 050	7 424
Summa kortfristiga skulder	304 096	730 708
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 577 528	7 327 020

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

UNDERSKRIFTER

Saltsjö-Boo

John-Gunnar Rydberg

John-Gunnar Rydberg

2025-02-25

Christine Rydberg

Christine Rydberg

2025-02-25